

## Referat fra bestyrelsesmøde i Holtug Forsamlingshus den 1. november 2023

**Deltager:** Mette Maimann, Helle Olesen, Henning Grønnebæk, Rolf Persson, Tim Hansen og Leif Rasmussen.

**Afbud:** Ingeborg Mølbak, Lone Clausen

### **Udlejning og økonomi:**

Udlejningen for de kommende måneder ser fin ud, der er stigende aktivitet.

Opvaskemaskinen har fået ny pumpe til kr. 3.368,-

**Vandhuset:** Henning har repareret kanten ved taget.

**Videofremviser:** Der er planer om at lave en indvielse.

**Renovering/Fondssøgning:** Der var enighed om der er behov for at der bliver taget fat i renovering, første prioritet er lyddæmpning af salen, der var også bred enighed om at vi må prioritere opsætning af troltech plader i loftet, som det første og det ikke kan vente til der evt. kommer midler fra fonde, der blev snakket om det evt. var muligt at forespørge kommunen, om de midler der er bevilget til multiværkstedet kan flyttes, så de bruges på loftet/lyddæmpning, dette ledte til en generel snak om hvad der er vigtigt, **og vigtigheden af at der skal ske noget.** Der er behov for at salen bliver et sted byens borgere har lyst til at komme.

Det blev drøftet om det var en god ide at lave en undersøgelse/dialogmøde blandt medlemmerne af forsamlingshuset, hvad er deres ønsker for huset, denne kunne laves i forbindelse med næste generalforsamling, med et spørgeskema.

Undertegnede har efter mødet haft en snak med Lone angående ovenstående. Lone er opmærksom på at vi er ved at miste momentum i forhold til projektet, men har stadig troen på at der kan rejses fondsmidler

til renovering, men er også opmærksom på at vi må sætte ambitionsniveauet ned. Lone og undertegnede har møde med landsbykoordinator Jacob 15. november, for drøftelse af fondsansøgninger og relevante fonde.

**Julemarked 26. november:** Forsamlingshuset står for en cafe, hvor der skal være salg af Gløgg og æbleskiver, kaffe og lagkage, samt øl og vand.

Der skal være mulighed for mix mellem ”produkterne” til en pris af kr. 25,-

**Stevnske forsamlingshuses bestyrelsesmøde 19. april 2024,** står forsamlingshuset for.

Mette har på trods af sin udtrædelse af bestyrelsen, lovet at stå for afholdelse af arrangementer. Poul Rossi har lovet at komme og spille og Mettes far vil stå for et lokalhistorisk oplæg.

**Div.:** Vi er blevet smidt ud af CVR registret, det er en formssag at komme ind igen.

Jan Hesselberg har givet tilsagn om at kunne være interesseret i at komme med i bestyrelsen.

**Næste møde:** Fredag 8. december med efterfølgende julefrokost.

Ref. Helle